Pnftitura ·d~ Óâo ~]o.Je doJ CampoJ

€~todo d~ óao:'Paulo

LIVRO N9 FLS. N9

-u~ IC ADO (.A) i< O JO:<NN.
DECRETO fl Q 7360/91 tl 0 Lf iJo\o' [',j ', .. ..;jJ,:_, JÜ

de 12 de ag osto de 1991 'J.'. C:jG do /~ 1--f..dJ rf

Dispõe sobre aprovacao de pr~

jetos para edificações no lo

teamerto denominado URBA~OVA

li.

o p r e f e i to i1 u n i c i p a 1 de sã o Jose dos campos ,

no uso de suas atribuições legais , de confor mida de com o inciso I X, do ar

tigo 92, da Lei Orgânica deste municipio, de 05 de abril de 1990 e consi
derando o que consta do PROCESSO ADMINISTRATIVO nQ 038402 - 7/ 91,

D E C R E T A,

Artigo lQ - ~e acordo com o disposto pe lo p~

rãgrafo 3Q, do artigo 71, da Lei nQ 3721 / 90, de 25 de janeiro de 199 0 , f~

ca autorizada a apro vação de projetos para edificações na QUADRA nQ 115 e
A R E A I N S T I TU C I O NA L n Q 11 2 '' , do 1 o te ame n to de no m i !1 a do 11 U R B ,'\ ~I O V A I I 11

, que se

sit uam em Zo na de Vazio Urbano, previsto pela mesma l ei.

Artigo 2Q - Este decreto entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio.

12 de agosto de 1991 .
P r e feitura ~1 uni c i p a 1 de Sã o José dos Campos ,

P
1

d r o Y v e s

Prefeito t1unicipal

a6twfJ
( Salim Saab

Secretã~ de ~suntos Jur1dicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos doze dias do mês de agosto do
ano de mil novecentos e noventa e um. ~ ~

~ F~to JÜnio ·L.

Di vis~ormalizaç~ e Ato s

o